INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 EDITAL Nº 10/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
SUBSTITUTOS

Processo: 23491.002134/2023-81
Interessado: Diretoria-Geral do Campus Tianguá

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria
nº 238/GABR/REITORIA, de 01/03/2021, torna pública a lista preliminar das inscrições deferidas para
o Edital nº 10/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE, que trata  do Processo Seletivo Simplificado  para
contratação por tempo determinado de professor substituto da subárea de Química Geral para o campus
Tianguá do IFCE, nos termos da Lei nº 8.745/93 e suas alterações.

Protocolo Candidato(a) Subárea
1496581 Amanda Lima de Sousa Química Geral
1496572 Andrelane Ribeiro Oliveira Química Geral
1496598 Antônia Natália Fontenele de Sousa Química Geral
1496567 Antonio Mário Pereira Galvão Química Geral
1496586 Arcelina Pacheco Cunha Química Geral
1496574 Armando Diego Lima de Freitas Química Geral
1496596 Claudia Rosane Moreira da Silva Química Geral
1496606 Cristyam David Costa Otaviano Química Geral
1496565 Eduardo Viana de Araújo Química Geral
1496599 Eriberto de Sá Ponte Junior Química Geral
1496605 Francisca Gilmara de Mesquita Vieira Química Geral
1496582 Francisco Rogenio da Silva Mendes Química Geral
1496560 Gabriel e Silva Sales Química Geral
1496603 Iury Araújo Paz Química Geral
1496584 Jaíne Mendes de Sousa Química Geral
1496590 Laudenor Amorim Química Geral
1496566 Leonardo dos Reis e Silva Química Geral
1496583 Maria Kueirislene Amâncio Ferreira Química Geral
1496579 Nathan de Lima Cavalcante Química Geral
1496576 Rafaella da Silva Gomes Alves Química Geral
1496577 Raimunda Vania Nascimento Queiroz Química Geral
1496604 Raquele Lima Moreira Química Geral
1496588 Sabrina Matias dos Santos Química Geral
1496568 Valdenira Carlos da Silva Química Geral

Tianguá, 18 de julho de 2023.

JACKSON NUNES E VASCONCELOS

   Diretor Geral do campus Tianguá

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor Geral do Campus
Tianguá, em 18/07/2023, às 10:13, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5100640 e o
código CRC 9A8F8F42.

23491.002134/2023-81 5100640v9

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0